Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio su peržiūra ir Sutarties vykdymo išlaidų atlyginimo Sutarties kainos apskaičiavimo būdai. 
2. Pradinė Sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai, t.y. 10 000,00  EUR (dešimt tūkstančių eurų ir 36 ct) be PVM, PVM yra 2.100,00 EUR (du tūkstančiai šimtas eurų ir 00 centai), bendra Sutarties kaina su PVM yra 12.100,00 EUR (dvylika tūkstančių šimtas eurų ir 0 ct).
3. Atliekamų Darbų fiksuoti įkainis yra:
Lango reguliavimas vienos varstomos dalies 9e., palangės keitimo kaina 10e./m.,  PVC gaminio apkausto keitimas  20e./vnt., rankenos keitimas 2e./vnt., lango tarpinės perklijavimas 0,50e./m., aliuminio lango apkaustų remontas/keitimas 30e./vnt., lango perstiklinimas 10e./vnt., lango išorinių kraštinių hernetizavimas 10e./vnt..